

12.11.2021

## VELİ MEKTUBU

Sevgili Veliler,

ekim ayının ortasından bu yana kamu kesiminde çalışanların ücretleri için, iş verenle sendikalar arasındaki görüşmeler devam ediyor. Biz GEW olarak diğer sendikalar ile birlikte 5% zam yapılmasını ve bu tutarın en azından aylık 150 € olmasını istiyoruz. Pandemi sürecinde kamu kesiminde çalışanlar toplumsal hayatı ayakta tuttular. Okullar da, yuvalar da ve gençlik dairelerin de çalışan öğretmenler, eğitimciler ve sosyal danışmanlar her gün işlerinin başındaydılar. Gerek okullarda, velileri toplum için gerekli mesleklerde çalışan çocuklarla ilgilenerek ( Notbetreuung ), gerekse evde kalmak zorunda olan çocuklar için uzaktan eğitim, dijital eğitim gibi pek çok yeni şeyi öğrenip, üretip, hayata geçirerek. Sizlerin de yakından bildiği gibi pek çok kurumda hem bunun için gerekli teknik alt yapı, hem de kalifiye kişi eksikti.

Biz diyoruz ki: eğitimcilerin, sosyal danışmanların ve öğretmenlerin işlerine duyduğumuz saygı ve minnet, alacakları maaşlarda da kendini göstermeli. Bunun için de biz sendikalar olarak, kamu görevlileri için, en azından ani bir şekilde yükselen enflasyona ayak uydurabilecek tutarda, maaş artışı talep ediyoruz.

İkinci turda da yapılan görüşmeler bir sonuç getirmedi. Bu durumda iş vereni harekete geçirmek için bizlere uyarı grevi yapmaktan başka bir seçim bırakılmıyor.

GEW Berlin senatoya, gençlik dairesine, Lette Verein a, ve Pestalozzi-Fröbel Haus a bağlı okul, yuva ve eğitim kurumlarında çalışan eğitimcileri, sosyal danışmanları ve öğretmenleri uyarı grevine çağırıyor.

Grev tam gün ve

**17.11.2021**

günü olacak.

Kalifiye kişilerin eksikliği tüm adı geçen kurumlarda her gün hepimiz tarafından fark edilmekte. İyi bir eğitim, ancak iyi eğitim almış kişiler ve iyi çalışma koşulları ile mümkün olabilir.

Grevlerin sizlerin günlük yaşamınızı olumsuz etkileyeceğini biliyoruz. Şimdiden anlayışınız ve desteğiniz için teşekkür ediyoruz.

Selamlarımızla

GEW BERLIN

V.i.S.d.P.: GEW BERLIN, AHORNSTR. 5, 10787 BERLIN